
  G.271.5.2023 
Rychwał, 28 marca 2023 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 pn.: „Rozbudowa, nadbudowa                   

i przebudowa budynku OSP w Rychwale wraz z robotami rozbiórkowymi”. 
 
 

Gmina Rychwał z siedzibą Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, zwana w dalszej 

części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia 

informacje z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28 marca 2023 r., o godzinie 11.30 i zostały 

otwarte następujące oferty: 

 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 
Okres gwarancji 

 
1. 

Izbruk Maciej Rybicki  
Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59 
62-404 Ciążeń 

7 602 801 ,52 zł 72 miesiące 

2. 
RAM-BUD Rafał Oliwecki 
Nowy Krzymów 33 
62-513 Krzymów 

7 199 000,00 zł 72 miesiące 

3. 

Zakład Usług Budowlano - 
Remontowych „REMBUD”  
Dariusz Szewczyk 
Zadworna 116A 
62 – 740 Tuliszków 

6 197 370,00 zł 72 miesiące 

 


		2023-03-28T12:15:02+0200




